06 - INEXIGIVEL 1 - ORDINARIO

001.030.0248

20251252385

Tipo de Empenho 9 - DESPESA NORMAL

Data de Emissão 13NOV2025

UG

Gestão

260137  - CENTRO TECNICO OPERACIONAL

00001   - GOVERNO DO ESTADO DE SAO PAULO

NOTA DE EMPENHO - SIAFEM - 2025NE00112

169.818,11  (cento e sessenta e nove mil e oitocentos e dezoito reais e onze centavos)Valor do Empenho R$

CEPUF

Empenho Orig. Nº Contrato Nº OC

PTRES

260710

Cronograma

Mês Valor

11 169.818,11

169.818,11

Descrição:  EMPENHO PARA ATENDER ADESPESA IMPLATAÇÃOREDE DE AGUA.ESTAÇÃO DE PASSAGEIROCANANEIA.PROCESSO SEI020.00014958/2025-70